
通 常 営 業 再 開 の お 知 ら せ  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため4月1日より、営業時間の短縮ならびに、

在宅勤務を基本とした業務体制をとらせて頂いておりましたが、「緊急事態宣言」

が解除されたことから、6月 1日(月)より通常営業を再開いたします。 

引き続き新型コロナ感染防止に関する取り組みを実施いたしますので、皆様にはご

不便をお掛け致しますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

◇新型コロナ感染防止への取り組み 

・事務所の定期的な換気。 

・従業員の手洗い、消毒励行など体調管理の徹底。 

・従業員のマスク着用。 

・可能な限り、お電話、メール、オンライン会議アプリ等利用した打合せに対応  

させて頂きます。 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 


